
Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

cabreuvacapa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CABREÚVA
Terça-feira, 20 de fevereiro de 2024 www.cabreuva.sp.gov.br Ano XXIV | Edição nº 478



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Terça-feira, 20 de fevereiro de 2024 Ano XXIV | Edição nº 478 | Página 2 de 2

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº S023/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA DE CABREÚVA
OBJETO: 02 Aparelhos de Refrigeração(Frigobar)

e 02 Purificadores de Agua
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO - R$ 4.728,00
PERÍODO DE PROPOSTAS
De 21/02/2024
Até 23/02/2024
PERÍODO DE LANCES
De 26/02/2024 AS 8:00 hs
Até 26/02/2024 AS 14:00 hS
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS – SIM
Endereço: www.novobbmnet.com.br

...........................................................................................................


		2024-02-20T20:54:03+0000




